men

men Eurotas uotiora sunt q̄ ut sīlo ēgeant Inacis Achāiae amnis ar-
golicum fecat tractum quem ex Inacus a se nominauit: qui exordium
argue nobilitati p̄imus dedit. Epidauro decus est esculapii sacellum
cui incubantes ægritudinum remedia capessunt mōtis somniorum
Pallanteum Archadiæ quod pallatio nostro per Euandrum arcada
apbellationem dederit sat est admonere in qua montes cylene & Ly-
catus menalus etiam diis aluminis inclauerunt: inter quos nec herimā-
tus in obscurō est flumen erimantis erimanto monte demissus est: &
Ladon ille Herculis pugne hic plane clarescant. Varro perhibet fontē
in archadia esse cuius interimat haustus. In eadem terrarum parte de-
auibus hoc solum est non indigium relatu compērimus: q̄ cum aliis
locis merula surua sit: circa cylenem candidissima est. Nec lapidē spre-
uerimus quem Archadia mittit: cui Albesto nōm est ferri colore. Hic
accensus semel extingui non potest. In megarensium sinum istmos ex-
it ludis quinquennalibus & delubro neptuni inclytus. Quos ludos ea
propter institutos ferunt q̄ sinibus quinque peloponessiore alluntur
A septentrione ionio: ab occidente siculoia brumali occidente egeo:
a solstitiali oriēte myrtoo. a meridie cretico. hoc spectaculum per Cy-
pheselum tyramnum intermissum corinthii olympiade quadragesir-
manona solemnitati pristine reddiderunt. Cæterum peloponesson
a Pelope regnata nomen inditio est. Ea ut platani solium recessibus
& prominentiis figurata diuortium facit inter Iōnium & Egeum ma-
re quattuor non amplius milibus desistens utrumque littus ex cursu te-
nui quem istmos dicunt. ab angustiis: hinc Hellas incipit quam pro-
prie ueram uolunt esse græciam quæ nunc Attica: atque prius dicta ibi
athene cui urbi laxa schyronia propinquaque sunt portecta sex milibus
passuum ob honorem ultoris Thesei: & memoriam nobilis pœne sic
nominata. Ex istis rupibus in se cum palemone filio in profunda p̄-
cipitem iaculata auxit maris numina. Hec atticos montes in partem
tacebimus. est icarius. est Briseus. est Licabeius & egialis. Sed Hiemi-
tio merito ac iure attribuitur principatus q̄ apprime florulentus exi-
mio mellis lapore & externos omnes & suos uicit. Calirhoen stu-
pent fontem: nec ideo Croneion fontem alterum nullius rei nimis
rant Atheniensibus iudicii locus est ariopagus & Marathon campus
iactus memorabilis opinione p̄œlii cruentissimi. Et multæ qui-
dem insulæ quæ obiacent Atticæ continent: Sed subrane ferme
sunt: Salamis. Sunium. Chios. Choos: quæ ut Varro testis est:

subtilioris uestis amicula arte lanifice scientie primus formatum foemina
narum dedit. Boetia thebis eminet Thebas condidit Amphion. non quod
lyra saxa duxerit. neque par est id ita gestum uideri: sed quod affectus suauitate
homines rupium incolas. & incultis moribus rudes ad obsequi ciui
lis pellexerit disciplinam. Vrbs ista numinibus a pdc se ortis gloria. ut
phibent qui sacrifici carminibus herculem & libenum celebrant. Apud
thebas halicon lucus est. citheron saltus. amnis hismenus. fontes. Are
thusa edipodia: phamate dirce. sed ante alios Aganippe & Hippocrea
na: Quos Cadmus litterarum primus repertor dum rimatur que nā
aduisset loca quoniam equestri exploratione deprehēdisset incensa est
licentia poetarē ut pariter utrumq; uulgarent. Scilicet quod eorum alter
alitis equi unguicula sollicitatus foret alter potatus facundia animas
irrigaret. Et quod aperta foret alitis equi angula & quod potini supitionem
facecent litterariam. Eubota insula latere obiectū efficit aulidis portū
qui sicutis traditur grecie cōiurationis memoria Boetii idem sunt qui
leges fuerunt: per quos defluens cefisos amnis se ī maria cōdit. In hac
continentia Opuntius sinus larissa oppidum Delphis amne quoq; in
qua Amphiaraī fanū & fidiace signū dianæ Varro oppinatur. Uno in
boetia eē flumina natura licet se pari miraculo tamen non discrepāte
Quod altere si ouiliū pecus debibat pullā fieri coloris quod induerit. Al
terius haustū quecūq; uelleb; fusca sunt ī candidū uerti Addidit etiā ui
deri ibi puto tū pestilētē cuius liquorē q; auserit bibat mortē. Perdices
sane cū ubiq; libere sint ut aues uniuersi: ī boetia nō sunt nec cū uolat
sui sunt iuris. Sed ī ipso aere quas transire nō audeat metas: habet. In
de ultra notatos iā terminos nunq; exēt: nec in atticū solū transmeat
hoc boetiis propriū: nā quae cōmunia sūt omnibus generatim post p
sequimur. Cōtinētur a pdicibus nidi munitiōe solerti & squalida. Spi
neis. n. fructibus ac Surculis receptus suos uestiuunt: ut aīalia q; ea infe
stant arceat. asperitate surculorū. Ovis stragulū puluis ē atq; clanculo
reuerstū ne ī ditiū loci cōuersatio frequēs faciat. Plerq; foemine trā
suehunt ptus ut mares fallant: qui eos afluxunt impatientibus lēpissi
slime adulantes. Domicatur circa cōnubium: uictosq; credunt foemina
ruī uice uenerem sustinere. Ipsas libido sic agitati ut si uentus a masculis
fluerit siāt pgnātes odore. Tunc si quis hominum ubi incubat p
pinquabit egressū matres uenientibus se le sponte offerunt & simulata
debilitate uel pedū uel alarum quasi statim capi possint gressus singūl
tardiores: hoc mendacio solicitant obuios: & eludent quoad pro
uesti